Feria quarta.

missā vadit Aug. Crede et māducasti
Tertia xclusio: vna missa in pñti pl⁹
valz ad remissionē pcti: q̄ mille post
mortē. Qd facit seclarib^y ne p⁹ mor-
tez expectēt. Quarta xclusio: missa ē
tante xtutis q̄ cum dñ: si hō iret aut
circuiret totuz mundū: et oia sua bōa
distribueret paupibus amore dei pl⁹
valet sibi audire missam integralē.
O missa sancta, O gloriōsa. r̄c.

Feria. iij. hebdomade sancte.
De veritate sacramenti.

Hoc facite in
meaz memorazionez Lu.
xxii. Redēptor nōstervō
lens recedere a nobis et de hoc mun-
do ire ad patrem. officia pietatis di-
videre voluit: et culibet dimittere a-
liqd in signum bone memorie amici
sui. Primo aplis legauit in testamen-
to suo psecutionem. Quod habuit ip-
se. alijs dimisit Jo. xvi. Si me psecu-
ti sunt. et vos psequent. Quod habue-
runt apli Act. x. Per multas tribula-
tiones: opz nos introire in regnū dei
et. q̄. Cor. iij. Oēs qui pie vivere vo-
lunt in xpō. psecutionez patiunt. Se-
cundo legauit pacē Jo. xiiij. Pacem
relinquo vobis. Omib⁹ reliq̄ qd sū-
me ei placuit Jo. xvi. Hec inando vo-
bis vt diligatis inuicem. Tercio
legauit iudeis corp⁹ ppriuz; vt ipsuz
crucifigerēt. et n̄am salutē pficerent
Job. ix. Terra. i. caro xpī data est in
manu impij s. pilati. et iude. Quarto
legauit patri spm suuz Lu. xxiiij. Pat
in manus tuas. r̄c. Dat exemplū no-
bis q̄ in manibus dei debem⁹ cōmen-
dere spm nostruz: q̄ il lud qd est ē in
manu dei est securum. Quinto le-
gauit marie vgini societatem. s. Joh. xpī.
Que xclusio q̄uis fides catholiz-
euangelistam. Vulier ecce filius tu-
ca non indigeat rōnibus nostris aut
us. Quod facere voluit tripli ratio
ne. Primo rōne sui. Dederat legem. non fundetur: en ad xsolutionē fideli-
am. Exo. xx. honora patrem et matrem tu um pbo cōclusionē esse verā tripli-
am. Decebat vt xdit: legis legē ser medio. Primo ratione. Scđo auctori-

uaret. Scđo ratione nostri: vt nos do-
ceat de parentibus nřis curā habere
non soluz in vita: sed etiam in morte.
Tercio rōne vgini. Unitebat filii
ideo p cōsolatione dimittebat sibi fiz
delem discipulū. Sexto legauit la-
tromi padisum Mat. xxvi. Hodie mea
cum. r̄c. Septimo legauit pctōris
bus sanctam emunitionem vt sumant
corp⁹ et sanguinē suuz in potum et ci-
bum. Quis ut apostol⁹ dixit ad heb.
ix. Sanguis christi emundabit cōscia-
entias nostras. Unde ihe dicit. i. Co-
rin. xi. Prober autē seipz homio et sic
pane illo edat et de calice bibat. vñ di-
cunt vḡa assumpta. Hoc facite. r̄c. In
quibus v̄bis de sacramēto incipiemus
loq. De quo hodie tria x̄plabimur.
Primum dñ verificationis.
Scđo conditionis.